
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Visto che la C.M. Valsangro Zona "S" con nota del 25/07/2008 Prot.1790.VI.11 ha inviato ai Comuni 
di Atessa, Bomba, Colledimezzo, Pennadomo, Pietraferrazana, Villa Santa Maria oltre che alla Provincia di 
Chieti copia dello schema di accordo per l’ organizzazione accoglienza ed eventi relativi ai Giochi del 
Mediterraneo 2009 che si svolgeranno sul Lago di Bomba 

Visto ed esaminato lo schema di accordo; 

Con voti unanimi, 

 

D E L I B E R A 

1) di recepire lo Schema - accordo di programma per l’ organizzazione accoglienza ed eventi relativi ai 
Giochi del Mediterraneo 2009 che si svolgeranno sul Lago di Bomba così come trasmessa dalla C.M. 
Valsangro Zona "S" di Villa S. Maria con nota del 25/07/2008 Prot.1790.VI.11 e che allegata al presente 
atto ne forma parte integrante e sostanziale; 

2)   di conferire alla C.M. Valsangro zona "S" di Villa S. Maria, quale Ente capofila, apposita delega per 
l'espletamento delle attività previste. 

 

Fatto, letto e sottoscritto. 

 

                     IL SINDACO                                                                               IL SEGRETARIO 

              (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                   (Dr. Domenico Acconcia) 


